
Primarul municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeQprimadaslatina.ro site: uwm.primariaslatina.ro 

Nr.  3 6 ti  .2025 

DISPOZITIE 

Referitoare la: desemnare membri, respectiv membri supleanţi în comisia de selecţie 
nominalizare, precum i în comisia de soluţionare a contestaţiilor, în vederea derulării 

procedurii de selecţie pentru desemnarea membrilor Consiliilor de administraţie la 
Societăţile Loctrans S.A., Slatina Industrial Parc S.A. 

Dezvoltare Urbană Slatina S.R.L. 

Având în vedere: 
- referatul nr.  6-0 //?0,  2025 al Compartimentului Guvemanţă corporativă; 
- prevederile art. 49 alin. (3) şi (2) din Ordonanţa de urgenţă a Guvemului nr. 

109/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 
în conformitate cu prevederile art. 196 alin. 1, lit. "b" din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE: 

Art. 1. (1) Se numesc ca membri In comisia de selecţie şi nominalizare 1n vederea 
derulării procedurii de selecţie pentru deserrmarea membrilor Consiliilor de administraţie 
la Societăţile Loctrans S.A., Slatina Industrial Parc S.A. şi Dezvoltare Urbană Slatina 
S.R.L., următorii: 

- Stoicănescu Ileana — director general la Direcţia Generală Economică din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului,In calitate de preşedinte; 

- Dascălu Claudiu-Lucian — director la Direcţia Administrarea Străzilor 
Iluminatului public din subordinea Consiliului local al municipiului Slatina, 1n calitate de 
membru, 

- Burduşa Cătălin — expert independent in cadrul Societăţii EWORA RESURSE 
UMANE S.R.L.,In calitate de membru. 

(2) Secretariatul comisiei va fi asigurat de domnul Diaconu Gheorghe, consilier 
juridicIn cadrul Compartimentului Guvemanţă corporativă. 

Art. 2. Se numesc ca membri supleanţi 1n comisia de selecţie şi nominalizare In 
vederea derulării procedurii de selecţie pentru deserrmarea membrilor Consiliilor de 
administraţie la Societăţile Loctrans S.A., Slatina Industrial Parc S.A. i Dezvoltare 
Urbană Slatina S.R.L., următorii: 

- Otincelescu Mihaela — Director executiv Direcţia Administrare Patrimoniu; 
- Sburliş Mihaela-Cerasela — Şef serviciu Resurse Umane, Relaţii cu Publicul. 



Art. 3. Se numesc ca membri în comisia de soluţionare a contestaţiilor pentru 
selecţia i nominalizarea în vederea derulării procedurii de selecţie pentru desemnarea 
membrilor Consiliilor de administraţie la Societăţile Loctrans S.A., Slatina Industrial Parc 
S.A. şi Dezvoltare Urbană Slatina S.R.L., următorii: 

- Idita Mihai-Ion — Secretarul general al municipiului Slatina, 
- Moanţă Daniela — şef serviciu achiziţii publice, 
- Pătrăşcoiu Cristiana-Adriana- şef serviciu lucrări publice. 

Art. 4. Se numesc ca membri supleanţi în comisia de soluţionare a contestaţiilor 
pentru selecţia i nominalizarea în vederea derulării procedurii de selecţie pentru 
desemnarea membrilor Consiliilor de administraţie la Societăţile Loctrans S.A., Slatina 
Industrial Parc S.A. i Dezvoltare Urbană Slatina S.R.L., următorii: 

Manea Ingrid Monica — consilier juridic 1n cadrul compartimentului 
juridic-contencios, 
Bodescu Constantin - şef serviciu evidenţă persoane fizice i juridice, 

- Birin Adrian-Ciprian — şef serviciu urbanism. 

Art. 5. Persoanele nominalizate la articolul 1-4 vor aduce la indeplinire 
prevederile prezentei dispoziţii. 

Art. 6. Prezenta dispoziţie se comunică la: 
- Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Persoanelor nominalizate la art. 1-4. 

Primar, 
Mario-Lucian DE MEZZO 

Contrasemnează, 
Secretarul general al municipi i Slatina, 

Mihai Ion ID A 

PS - 02/F2 


